8/4/2021 Posta - ATIC81800R - I.C. 1 ASTI - Outlook

Conferma del tuo ordine su Borgione Centro Didattico Srl

Borgione.it <info@borgione.it>
gio 08/04/2021 14:13
A: ATIC81800R - I.C. 1 ASTI <atic81800r@istruzione.it>

|#.Borgione Centro Didattico Srl

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 ---,
Grazie per aver acquistato su Borgione Centro Didattico Srl!
Nella sezione | Miei Ordini del tuo Account potrai verificare lo stato dei tuoi ordini.

Di seguito il riepilogo della merce ordinata. A breve riceverai la conferma d'ordine
cui fare riferimento per ogni successiva comunicazione.

Se hai qualche domanda riguardante il tuo acquisto, contattaci all' indirizzo
borgione@borgione.it

Grazie ancora per il tuo acquisto e torna a trovarci su Borgione Centro Didattico
Sri!

Il tuo riepilogo #2000079036 (eseguito il 08 apr 2021, 14:12:23)

Informazioni di fatturazione Informazioni di spedizione
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 --- SCUOLA PRIMARIA GALILEO
VIA SARDEGNA 5 FERRARIS ---
ASTI, 14100 VIA GALVANI, 3
Italia ASTI, Asti, 14100
T: 0141594315 Italia
T: 00000000
Metodo di pagamento Metodo di Spedizione
Pagamento Personalizzato Borgione Da 1 giorno a 2 giorni - Corriere
Espresso
Elementi Quantita Prezzo

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADA4YWZhODcwLTAZYTYtNDk20OC 1iODY 1LTVINmMZiODIjYmE3OQBGAAAAAACGRt%2BA6%2BVt...

12


http://www.borgione.it/
http://www.borgione.it/sales/order/history/
mailto:%20borgione@borgione.it
tel:0141594315
tel:00000000

8/4/2021 Posta - ATIC81800R - I.C. 1 ASTI - Outlook

Elementi Quantita

Colla stick scotch gr 21 - 5 pezzi 27
Codice prodotto:: 114258

Cartoncino 25 colori - cm 35x50 220g 26
Codice prodotto:: 175138

Pennarelli coloritone punta grossa - 48 pezzi in 20
barattolo

Codice prodotto:: 100905

Segnalini a spillo - 50 pezzi 5
Codice prodotto:: 119901

Prezzo totale

Sconto

Spedizione e gestione

Totale complessivo (Escl. Tasse)
Tassa

Totale complessivo (Incl. Tasse)

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMKADA4YWZhODcwLTAZYTYtNDk20OC 1iODY 1LTVINmMZiODIjYmE3OQBGAAAAAACGRt%2BA6%2BVt...

Prezzo

€104,76

€ 180,70

€ 119,60

€4,70

€ 409,76
€-8,20
€0,00

€ 329,15
€72,41
€ 401,56
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